АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.3£ 2020 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833

В связи с уточнением объема финансирования и объектов благоустройства

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Рязани»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 12.05.2017 № 1833 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 21.12.2017 № 5666, от 29.12.2017 № 5956, от 09.02.2018 № 519,

от 30.03.2018 № 1256, от 23.07.2018 Ш 2851, от 21.08.2018 № 3286, от 16.10.2018 № 4032,

от 29.12.2018 № 5153, от 29.03.2019 № 1131, от 20.05.2019 № 1693, от 29.05.2019 № 1843,

от 23.07.2019 № 2688, от 12.08.2019 № 3160, от 06.11.2019 № 4565, от 30.12.2019 № 5681,

от 30.12.2019 № 5701, от 15.01.2020 № 76), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава администрации л д;'.д / Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от 3/ 2020 г. №

/

Изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833

1. В шестнадцатом, семнадцатом, восемнадцатом, девятнадцатом абзацах раздела III «Механизм реализации программы» слова «Рязанской

области» исключить.

2. В приложении № 1 к муниципальной программе:

2.1. Пункт 2.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» дополнить следующими мероприятиями:

УБГ,
подрядные

организации

28. Благоустройство Верхнего городского парка (3 очередь) УБГ,
подрядные

организации 29. Благоустройство Центрального парка культуры и отдыха (4 очередь)

УБГ,
подрядные

организации

30. Благоустройство парка Советско-Польского братства по оружию (1 очередь)

2.2. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:

- пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

2.1.1 Мероприятие 2.1.1.
Разработка проектов для
благоустройства парков,
скверов, бульваров и других
общественных территорий
города Рязани

Бюджет
города
Рязани

УБГ,
подрядные
организа

ции

3063,3 114,6 1070 4247,9

- дополнить пунктами 2.1.28, 2.1.29, 2.1.30 следующего содержания:

2.1.28 Мероприятие 2.1.28.
Благоустройство Верхнего
городского парка (3 очередь)

Бюджет
города
Рязани

УБГ,
подрядные
организа

200 200

Областной
бюджет

ции

Всего

ции

200 200

2.1.29 Мероприятие 2.1.29.
Благоустройство
Центрального парка культуры
и отдыха (4 очередь)

Бюджет
города
Рязани

УБГ,
подрядные
организа

ции

400 400 2.1.29 Мероприятие 2.1.29.
Благоустройство
Центрального парка культуры
и отдыха (4 очередь)

Областной
бюджет

УБГ,
подрядные
организа

ции

2.1.29 Мероприятие 2.1.29.
Благоустройство
Центрального парка культуры
и отдыха (4 очередь)

Всего

УБГ,
подрядные
организа

ции

400 400

2.1.30 Мероприятие 2.1.30.
Благоустройство парка
Советско-Польского братства
по оружию (1 очередь)

Бюджет
города
Рязани

УБГ,
подрядные
организа

ции

450 450 2.1.30 Мероприятие 2.1.30.
Благоустройство парка
Советско-Польского братства
по оружию (1 очередь)

Областной
бюджет

УБГ,
подрядные
организа

ции

2.1.30 Мероприятие 2.1.30.
Благоустройство парка
Советско-Польского братства
по оружию (1 очередь)

Всего

УБГ,
подрядные
организа

ции

450 450

3. В заголовках приложений № 6, № 7, № 8 слова «Рязанской области» исключить.

4. Приложение №7 к муниципальной программе «Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и

подлежащих благоустройству на территории муниципального образования - городской округ города Рязань в 2018 - 2024 годах» дополнить пунктом

20 следующего содержания:

20 г. Рязань Парк Советско-Польского братства по
оружию

парк 64800 5300 29500